[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

INDICAÇÃO Nº

			INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade de que sejam efetuadas melhorias no leito carroçável da Rua MARIA IZABEL FERRAZ DE CAMPOS, no Bairro Jardim Gramado, a qual é via muito importante e de ligação entre os Bairros da região.

JUSTIFICATIVA:

			Essa Rua, por ser um corredor de tráfego de veículos muito grande que interliga diversos Bairros à Cidade, necessita que seu leito carroçável tenha boas condições operacionais, conforto, trafegabilidade e segurança aos seus usuários.
                       Para isso necessita de recuperação e conservação com patrolamento, cascalhamento e limpeza, reparando todas irregularides existentes no seu leito carroçável, melhorando assim a circulação de veículos naquela região. Daí o motivo da presente indicação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Maio de 2021.

MÁRCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 530/2021 - PROTOCOLO 2929/2021 - 28/05/2021 09:41